RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSORES, EM
CARÁTER TEMPORÁRIO, PARA SUPRIR CARÊNCIAS NAS ESCOLAS DA REDE

ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL  Nº 196/2017 – CREDE 4

A  Secretaria  da  Educação,  através  da  Coordenadoria  Regional  de  desenvolvimento  da
Educação  –  Crede  4,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  tendo  em  vista  a  LEI
COMPLEMENTAR Nº 22, de 24 de julho de 2000, RESOLVE:

1.  TORNAR  PÚBLICO  o  Resultado  Final  da  Convocação de Professores  para  atender
necessidades temporárias da EEM MARIA STELA ROCHA AGUIAR.

2.  HOMOLOGAR  o  Resultado  Final  da  Convocação  realizada  através  do  Edital  Nº
191/2017-Crede 4,  de  04 de  agosto de 2017 para lotação a partir  do dia  10 de  agosto nas
escolas, disciplinas e carga horária, constantes no anexo único, integrante deste edital

Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 4, em 10 de agosto de 2017.

Wesley Cavalcante Melo
Coordenador da Crede 4

________________________________________________________________________________________________
Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – Crede 4 Trav. Dr. João Thomé, 72, Centro - CEP: 62.400-000 -

Camocim –-CE Fone: (0**88) 3621 6485 - 3621 6483 - 3621 6479 – E-mail: gabinete@crede04.seduc.ce.gov.br

Página 1 de 2

ANEXO I

RESULTADO DA LOTAÇÃO DE CANDIDATOS POR DISCIPLINA APÓS CONVOCAÇÃO
ANEXO ÚNICO, INTEGRANTE DO EDITAL N° 196/2017 - RESULTADO DA SELEÇÃO DE CONVOCAÇÃO N° 191/2017 - CREDE 4, de 04 de agosto de 2017

CREDE 4 – CAMOCIM
ESCOLA: EEM MARIA STELA ROCHA AGUIAR

INEP ESCOLA MUNICIPIO
DISICPLINA
LOTAÇÃO

CARGA
HORARIA
SEMANAL

TURNO(S) NOME DO CONVOCADO LOTADO
INSCRIÇÃO
SELEÇÃO

CLASSIFICAÇÃO
DISICPLINA/SELEÇÃO

23252863 EEM MARIA STELA ROCHA AGUIAR CAMOCIM GEOGRAFIA 2 Noite JOSÉ VITORINO BARROS JUNIOR 12
História – Class: 1 -
Edital_035/2017-Crede4

23252863 EEM MARIA STELA ROCHA AGUIAR CAMOCIM CIÊNCIAS 4 Noite CLEIDEVANIA ARAUJO ALEXANDRE 8
História – Class: 2 –
Edital_035/2017-Crede4

23252863 EEM MARIA STELA ROCHA AGUIAR CAMOCIM SOCIOLOGIA 2 Noite CLEIDEVANIA ARAUJO ALEXANDRE 8
História – Class: 2 –
Edital_035/2017-Crede4

Página 2 de 2